

Wellness Avenue ApS

CVR-nr. 33641087

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2013

Dirigent

Navn: Kent Draaby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wellness Avenue ApS
Tingvej 15
8800 Viborg

CVR-nr.: 33641087

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Kenn Draaby Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at sælge wellness ydelser i luksusklassen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 144 t.kr. Dette anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er selskabets egenkapital tabt. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres via den ordinære drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		736.692	286.796
Personaleomkostninger	2	(738.561)	(200.181)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(108.269)</u>	<u>(30.354)</u>
Driftsresultat		(110.138)	56.261
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.981)</u>	<u>(11.796)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(136.119)	44.465
Skat af ordinært resultat	4	<u>(7.800)</u>	<u>(11.200)</u>
Årets resultat		<u>(143.919)</u>	<u>33.265</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(143.919)</u>	<u>33.265</u>
		<u>(143.919)</u>	<u>33.265</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.899	161.301
Materielle anlægsaktiver	5	346.899	161.301
 Anlægsaktiver		 346.899	 161.301
 Fremstillede varer og handelsvarer		 147.119	 106.007
Varebeholdninger		147.119	106.007
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 167.395	 44.500
Andre tilgodehavender		0	65.053
Tilgodehavender		167.395	109.553

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(110.655)	33.265
Egenkapital		(30.655)	113.265
Udskudt skat	7	19.000	11.200
Hensatte forpligtelser		19.000	11.200
Bankgæld		216.292	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		312.368	143.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.207	0
Anden gæld		139.445	125.605
Kortfristede gældsforpligtelser		673.312	268.675
Gældsforpligtelser		673.312	268.675
Passiver		661.657	393.140
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	33.264	113.264
Årets resultat	0	(143.919)	(143.919)
Egenkapital ultimo	80.000	(110.655)	(30.655)

Noter

1. Going concern

Selskabets kapital er tabt som følge af årets underskud. Selskabet forventer at selskabets kapital kan reetableres gennem driften de kommende år. Der er indgået aftale med finansieringskilder der sikrer likviditeten frem til 31. december 2013, hvorefter aftalen genforhandles.

	2012	2011
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	703.874	179.119
Pensioner	9.236	0
Andre omkostninger til social sikring	21.712	1.449
Andre personaleomkostninger	3.739	19.613
	738.561	200.181
	2012	2011
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	108.269	30.354
	108.269	30.354
	2012	2011
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	7.800	11.200
	7.800	11.200
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		191.655
Tilgange		293.867
Kostpris ultimo		485.522
Af- og nedskrivninger primo		(30.354)
Årets afskrivninger		(108.269)
Af- og nedskrivninger ultimo		(138.623)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		346.899

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	
6. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo		<u>80.000</u>
Virksomhedskapital ultimo		<u>80.000</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	19.000	23.400
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>(12.200)</u>
	<u>19.000</u>	<u>11.200</u>